様式第9号(第6条関係)

県営住宅入居者氏名等変更届

鳥取市長  様

 下記のとおり(入居者氏名・連帯保証人の氏名又は住所)が変更になりました

ので、鳥取県営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則第6条第5項の規定に

より届け出ます。

平成   年   月   日

郵便番号      －

届出者  住  所

氏  名

電話番号

記

入居者

      団地第      号 氏名

変更事項
1 入居者の氏名     2 連帯保証人の氏名

3 連帯保証人の住所   (該当番号に○印)

変更前

変更後

変更年月日

備考

 添付書類 入居者の氏名変更の場合は、変更を証する書類